™ GREE

Caractéristique

GREE Floor Standing 48 000 BTU GREE Floor Standing 60 000 BTU

Capacité (BTU/h)
Capacité Froid (kW)
Capacite Chaud (kW)
Type de gaz réfrigérant
Classe Climatique

Alimentation électrique
Consommation électrique (Froid)
Consommation électrique (Chaud)
Débit dair

Niveau sonore (Unité Intérieure)
Niveau sonore (Unité Extérieure)
Dimensions Ul (HxLxP)
Dimensions UE (HxLxP)

Poids Ul

Poids UE

Garantie

48 000 BTU

14.0 kW

15.5 kW

R410A

T3 — Désertique (jusqu'a 52°C)
380415V / 3Ph / 50Hz

56 kW

6.0 kW

2 300 m*h

55 dB(A)

65 dB(A)

1935x600x380 mm
1333%952x414 mm

52 kg

95 kg

3 ans — compresseur 6 ans

60 000 BTU

17.5 kW

19.0 kW

R410A

T3 - Désertique (jusqu'a 52°C)
380415V / 3Ph / 50Hz

7.2 KW

7.6 kW

2 800 m*h

58 dB(A)

67 dB(A)

1935x600x380 mm
1365%940x460 mm

55 kg

105 kg

3 ans — compresseur 6 ans




