

FICHE TECHNIQUE ARMOIRE DE CLIMATISATION GREE



Caractéristique	GREE Floor Standing 48 000 BTU	GREE Floor Standing 60 000 BTU
Capacité (BTU/h)	48 000 BTU	60 000 BTU
Capacité Froid (kW)	14.0 kW	17.5 kW
Capacité Chaud (kW)	15.5 kW	19.0 kW
Type de gaz réfrigérant	R410A	R410A
Classe Climatique	T3 – Désertique (jusqu'à 52°C)	T3 - Désertique (jusqu'à 52°C)
Alimentation électrique	380-415V / 3Ph / 50Hz	380-415V / 3Ph / 50Hz
Consommation électrique (Froid)	5.6 kW	7.2 kW
Consommation électrique (Chaud)	6.0 kW	7.6 kW
Débit d'air	2 300 m³/h	2 800 m³/h
Niveau sonore (Unité Intérieure)	55 dB(A)	58 dB(A)
Niveau sonore (Unité Extérieure)	65 dB(A)	67 dB(A)
Dimensions UI (HxLxP)	1935×600×380 mm	1935×600×380 mm
Dimensions UE (HxLxP)	1333×952×414 mm	1365×940×460 mm
Poids UI	52 kg	55 kg
Poids UE	95 kg	105 kg
Garantie	3 ans - compresseur 6 ans	3 ans - compresseur 6 ans